

1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: TRONCO CARROT CAKE 4 RAC

CÓDIGO: 00002306

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Molde tronco carrot cake (batido de mascarpone - nuevo(QUESO MASCARPONE (Crema de LECHE pasteurizada, corrector de acidez: ácido cítrico), NATA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) y estabilizante E-407), azúcar), canela molida, nuez moscada molida, batido de mascarpone (nata semi montada(NATA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) y estabilizante E-407)), QUESO MASCARPONE (Crema de LECHE pasteurizada, corrector de acidez: ácido cítrico), merengue suizo(azúcar, CLARA (HUEVO) PASTEURIZADA), NATA (LECHE) PASTEURIZADA (NATA (LECHE) y estabilizante E-407), LECHE PASTEURIZADA, gelatina), belen - batido carrot cake(HARINA DE TRIGO (GLUTEN), azúcar moreno, zanahoria rallada, aceite girasol, HUEVO PASTEURIZADO, YOGUR GRIEGO (LECHE de vaca, crema de LECHE, proteínas lácteas (LECHE) y fermentos lácteos (LECHE)), NUEZ (FRUTOS SECOS), IMPULSOR (gasificante (E-450i, E-500ii), soporte (almidón de maíz, E-170) antiapelmazante (E-551).), canela molida, nuez moscada molida, clavo en grano, sal fina)), hojas acebo chocolate (pintura de chocolate rojo(COBERTURA DE CHOCOLATE BLANCO (azúcar, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, emulgente:lecitina de SOJA y vainillina), manteca de cacao, COLORANTE ROJO (colorante E-124* *El colorante E-124 puede tener efectos negativos sobre la atención y la actividad de los niños.)), pintura de chocolate verde(COBERTURA DE CHOCOLATE BLANCO (azúcar, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, emulgente:lecitina de SOJA y vainillina), manteca de cacao, COLORANTE VERDE (colorante E-102* y E-133 (el colorante E-102 puede tener efectos negativos sobre la atención y la actividad de los niños))), baño blanco y nuez(COBERTURA DE CHOCOLATE BLANCO (azúcar, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, emulgente:lecitina de SOJA y vainillina), aceite girasol, NUEZ (FRUTOS SECOS), manteca de cacao), canela molida, nuez moscada molida

3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



APIO Y DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de SÉSAMO, OTROS FRUTOS DE CÁSCARA, SULFITOS Y ALTRAMUCES.